
TRESC:
Poz.

Uchwały rad narodowych

129 — Nr 11/12/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 września 1984 r. w sprawie ustalenia
maksymalnej liczby punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu.

130 — Nr 11/15/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 września 1984 r. w sprawie obniżenia
podatku od nieruchomości.

131 — Nr 11/16/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 września 1984 r. w sprawie zwolnie­
nia od podatku od nieruchomości od jednostek pozarolniczej gospodarki nie uspołecznionej.

132 — Nr 11/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej z dnia 28 września 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turośń Kościelna.

Zarządzenia

133 — Nr 8/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 10 września 1984 r. w sprawie wprowadzenia od­
stępstwa od ustaleń miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części kol. G ra­
bówka i fragmentu kol. Zaścianki przy Szosie do Zielonej.

134 — Nr 13/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Mońkach z dnia 22 października 1984 r. w sprawie ustalenia terenu
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w m. Mońki dotyczącego osiedla „Zachód”.

Poz. 129 

Uchwała Nr 11/12/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 września 1984 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów oraz go­
dzin sprzedaży i podawania napojów alkoholowych o zawar­
tości do 4,5•/• alkoholu.

Na podstawie art. 12, ust. 2 oraz art. 14, ust, la, pkt 1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, 
poz. 230 zm. Dz. U. z 1984 r. Nr 34, poz. 184) Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych o za­
wartości do 4,5% alkoholu nie może przekroczyć w woje­
wództwie — 950.

§ 2

Ustala się, że sprzedaż napojów alkoholowych o zawarto­
ści do 4,5% a lkoholu będzie prowadzona od godzin otwarcia 
sklepu lub zakładu gastronomicznego do czasu zakończenia 
pracy danej placówki handlowej za wyjątkiem sklepów ogól­
nospożywczych w miastach powyżej 5 tys. mieszkańców, w  
których sprzedaż piwa może być prowadzona nie wcześniej 
jak od godziny 9.00 z przerwą w godzinach 14.00—16.00.

« 3

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Białostoc­
kiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Poz. 130 

Uchwała Nr H/15/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstok u 

z dnia 28 września 1984 r. 

w  sprawie obniżenia podatku od nieruchomości.

Działając na podstawie a rt. 32 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o opodatko waniu jednostek gospodarki uspo­
łecznionej (Dz. U. z 1984 r. N r 16, poz. 75) Wojewódzka Ra­
da Narodowa w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się na rok 1984 gminnym spółdzielniom „Samo­
pomoc Chłopska” stawki podatku od nieruchomości od bu­
dynków i b udowli związanych z targowicami na terenie wo­
jewództwa białostockiego z 2% do 1% wartości będącej pod­
staw ą amortyzacji oraz od gruntów zajętych na te targowice 
z 10 zł do 1 zł od 1 m* powierzchni.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Białostockiemu.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1984 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. d r hab. Marian Szamatowicz

Poz. 131 

Uchwała Nr 11/16/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z  dn ia 28 września 1984 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości od jed­
nostek pozarolniczej gospodarki nie uspołecznionej.

Na podstawie § 10 uchwały N r 96 Rady Ministrów z dnia
8 sierpnia 1983 r. w  spraw ie poprawy warunków działalno­
ści w  usługach bytowych w latach 1983—1985 (Mon. Pol. 
N r 29, poz. 156) Wojewódzka Rada Narodowa w Białymsto­
ku uchwala, co następuje:

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 15 listopada 1984 Nr 15



str. 2 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JEW Ó DZK IEJ R A D Y  N AR O D O W E J Nr 15/poz. 131—134

§ 1 *

Zwalnia się z obowiązku uiszczania podatku od n ieru­
chomości na lata 1984— 1985 od budynków luib ich części na 
terenie województwa białostockiego zajętych na wykony­
wanie działalności rzemieślniczej przez osoby fizyczne lub 
osoby prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej w  zakresie usług: pralniczych i chemicznego czysz­
czenia, odzieżowych, szewskich, aftalmicznych, szklarskich, 
meblarsko-tapicerskich i kowalsko-ślusarskich.

§ 2

W  zakresie rzemiosł wymierzonych w  § 1 traci moc 
uchwała N r 111/12/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia ­
łymstoku z dnia 21 czerwca 1976 r. w  sprawie obniżki po­
datku od nieruchomości (Dz. Urz. W R N  N r 7, poz. 26).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się W ojewodzie Białostockiemu .

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia, z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1984 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 132 

Uchwala Nr 11/10/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościelnej

z dnia 28 września 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Turośń Kościelna.

N a  podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Rady Ministrów N r  
148 z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trytm sporzą­
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o  ochronie 
grustów  rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w  Turośni Kościelnej uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego gminy Turośń Kościelna składający się:
1 ) z rysunku planu w  skali 1 : 1 0  000,
2) z tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych przeznaczonych w  tym planie na cele nierol­
nicze, do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji (sta­
nowiący załącznik do uchwały).

X
§ 3

Pozostawia się bez uwzględnienia wnioski złożone przez 
niżej wskazane osoby a dotyczące przeznaczenia w  planie:
1) działki nr geod. 417 Ob. Dojlidko Józefy, zam. Turośń  

Kościelna przeznaczonej pod usługi, handel i rzemiosło, 
2} działki nr geod. 344 Ob. Kowalczuka Michała, zam. T u ­

rośń Kościelna przeznaczonej pod budowę urzędu pocz­
towego i posterunku MO,

3) działki nr geod. 1150 Ob. A. i R. Jarmoców, zam. B iały­
stok, ulica N owotki 18 m 3 pod budowę domu opieki 
społecznej

4) działki n r’ geod. 1171 Ob. Dojlidko Józefy, zam. Turośń  
Kościelna pod budowę placu ćwiczeń OSP.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Turośni Kościelnej.

'• r - *  5
Traci moc zarządzenie Nr 51/74 Naczelnika Powiatu w Ła­

pach z dnia 23 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr
4, poz. 36) w  sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu za­
gospodarowania gminy Turośń Kościelna oraz uchwała Nr 
XXVI/96/83 Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościel­
nej z dnia 18 listopada 1983 r. w  sprawie zatwierdzenia pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Turośń Koś­
cielna do 1995 roku (nie opublikowana).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym W o jewództwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) mgr Andrzej Jurczak

Poz. 133 

Zarządzenie Nr 8/84 

Naczelnika Miasta’ i Gminy w Supraślu

z dnia 10 września 1984 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejscowe­
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
części kol. Grabówka i fragmentu kol. Zaścianki przy szosie 
do Zielonej.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały N r 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu opracowy­
wania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za- 
gospodarowawania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz 
135) oraz § 2 uchwały N r VI/34/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Supraślu z dnia 29 stycznia 1979 r. zarządza się, ̂ 
co następuje: *

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części kol. 
Grabówka i fragmentu kol. Zaścianki przy szosie do Zie­
lonej, zatwierdzonego uchwałą Nr VI/34/79 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w  Supraślu z dnia 29 stycznia 1979 r. (Dz, 
Urz. W RN Nr 3, poz. 16) polegające na wydzieleniu z re­
zerwy terenów przeznaczonych pod urządzenia sportowe i 
rekreacyjne ogólnoosiedlowe (oznaczone w  planie symbolem 
30 US) zabudowanej działki budowlanej przeznaczonej pod 
budownictwo jednorodzinne.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow­
nictwa Urzędu Miasta i Gm iny w  Supraślu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) mgr M ikołaj Nowak

Poz. 134 

Zarządzenie Nr 13/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Mońkach

z dnia 22 października 1984 r.

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  mieście Mońki dotyczącego części osie­
dla „Zachód”.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o , i 
podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
2T, poz. 192), stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia Mini­



stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren pod budownictwo jednorodzinne części 
osiedla „Zachód” w  m. Mońki w  skład którego wchodzą:
1) nieruchomości oznaczone w  operacie ewidencji gruntów 

m. Mońki Nr Nr 454, 447, 457, 386, 455, 456, 394 i 448,
2) części nieruchomości oznaczone w operacie ewidencji 

gruntów m. Mońki Nr Nr 388, 390, 446, 452, 387, 384, 391, 
453, 458/1, 396, 451, 449, 450, 385, 389, 407, 406/1, 408, 398, 
459/2, 427, 428, 401, 395 i 439/3.

oraz jego podział na normatywne działki budowlane przed­
stawiony w  projekcie podziału na mapie jednostkowej w  
skali 1:500 i w  rejestrze pomiarowym stanowiące załączniki 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się zakrees i terminy budowy podstawowych urzą­

dzeń komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinne­
go wymienionego w § 1 jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w  roku 1986, zakończyć w  roku 

1989,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1986, zakoń­

czyć w  1988 r.,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  rofcu 1987, za­

kończyć w  1992 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Geodezji 
i Gospodarki Gruntami oraz Referatow i Gospodarki Kom u ­
nalnej i Mieszkanio wej, Komunikacji, Urbanistyki, Arch i­
tektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Miasta i Gminy w  
Mońkach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Białostockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) mgr Jan Stachurski



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
-t2 strony (od 80 w.) J65 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, Tyt. 9142 ę 45.

Ctfna pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


